
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/667/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, które 

udzielają schronienia osobom bezdomnym 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1769, poz. 1985; z 2018 r. poz. 650, poz. 700), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Koszalinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, które udzielają 

schronienia osobom bezdomnym, dla których właściwą miejscowo jest Gmina Miasto Koszalin. 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia udzielającym schronienia osobom bezdomnym ustala się 

za okres rozliczeniowy obejmujący jeden miesiąc kalendarzowy. 

2. Wysokość opłaty za pobyt w okresie rozliczeniowym stanowi iloczyn dni pobytu oraz kwoty odpłatności 

za jeden dzień pobytu w ośrodku wsparcia. 

3. Odpłatność za jeden dzień pobytu w ośrodku wsparcia wynosi 20,00 zł. 

§ 3. Wysokość opłaty za pobyt w ośrodku wsparcia ustala się według poniższej tabeli: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie gospodarującej albo osoby 

w rodzinie do kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość opłaty za 

pobyt 

do 100% Nieodpłatnie 
powyżej 100 % do 150 % 25% 
powyżej 150 % do 200 % 50% 
powyżej 200 % do 250% 75% 

powyżej 250% 100% 

§ 4. Opłata za pobyt w ośrodku wsparcia dokonywana jest w rozliczeniach miesięcznych do 15-go dnia 

miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni i wnoszona jest na rachunek bankowy Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3432



§ 6. 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Krystyna Kościńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3432


		2018-07-18T11:54:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




